
 

1 

 

 
Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

 

Technická specifikace 
 

„Pořízení zametacího vozu v obci Bernartice“ 

1. OBECNÉ PODMÍNKY 

1.1. Dodavatel je povinen dodržet minimální technické parametry uvedené níže. 

1.2. Dodavatel je oprávněn ve své nabídce nabídnout zadavateli lepší technické, jakostní a ekologické 
vlastnosti samosběrného vozidla, než jsou zadavatelem požadovány v minimálních technických 
parametrech, popř. nabídnout zadavateli další vlastnosti nad rámec požadavků stanovených 
zadavatelem. 

1.3. Nesplnění minimálních technických parametrů je důvodem k vyřazení nabídky a k vyloučení 
dodavatele ze zadávacího řízení. 

1.4. Splnění minimálních technických parametrů, popř. jejich vylepšení, je dodavatel povinen potvrdit 
formou čestného prohlášení, které bude součástí nabídky. 

1.5. Samosběrné vozidlo ke dni dodání musí splňovat veškeré podmínky pro provoz na pozemních 
komunikacích stanovené obecně závaznými právními předpisy České republiky (včetně povinné 
výbavy). 

2. MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY 

2.1. kloubově řízený stroj s hydraulickým posilovačem řízení, hydraulický pojezd s variabilním čerpadlem, 
manévrovací schopnost 

2.2. šířka stroje max. 120 cm 

2.3. odpovídající výstražné a provozní osvětlení včetně homologace 

2.4. zpětná a pracovní zrcátka 

2.5. rychlosti pojezdu – při zametání 0-12 km/hod, při přejezdu 0-30 km/hod 

2.6. motor min. 35 HP  

2.7. kamera monitorující prostor za vozidlem 

2.8. boční kartáče s variabilní šířkou zametání od 1,5 do 2,1 m 

2.9. sběrná nádoba o objemu min. 0,5 m3 z nerezavějícího materiálu 

2.10. hydraulické vyklápění sběrné nádoby až do výše 1,3 m 

2.11. filtrace vzduchu redukující v částice PM 10, alespoň z 95 % 

2.12. filtrační systém výfukového vzduchu pro zachycení jemných částic 

2.13. hadice pro ruční vysávání – úklid i na těžko přístupných místech (délka hadice minimálně 3 m 
+ odnímatelný nástavec) 

2.14. dostačující vlhčení nečistot při metení kartáči a sací hubice – nízká prašnost (objem nádoby 
na vodu alespoň 100 l) 

2.15. osvětlení pracovního prostoru včetně halogenových světel 


		2013-08-06T16:21:49+0200


		2013-08-06T16:21:58+0200




